DECRETO Nº 26.744, DE  22/08/2013.

PRORROGA CONTRATOS DE PROFISSIONAIS
DA ÁREA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
ARACRUZ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS
TERMOS DA LEI MUNICIPAL Nº 2.994, DE 15/02/2007 E Nº 3.374,
DE 09/12/2010.

DECRETA:

Art. 1º Fica a Gerência de Recursos Humanos – Secretaria de

Administração e Recursos Humanos do Município de Aracruz, autorizada a
PRORROGAR o término da contratação dos profissionais abaixo descritos, conforme
Memorando nº 698/2013 – SEMSA:

Matr Nome Cargo Prorrogação

DE ATÉ

22937 Adriana Ribeiro Ramos PSF – Tec. Enfermagem 04/08/2013 12/08/2013

23031 Alberto Portes Ribeiro Médico Clínico Geral 11/08/2013 11/04/2014

23020 Alessandra Parteli Pereira Alvarenga PSF – Tec. Enfermagem 04/08/2013 12/08/2013

23074 Andreia Gomes Costa da Cruz Técnico em
Enfermagem Plantonista

23/08/2013 12/08/2014

23033 Antonio Carlos Muniz Valente Junior Médico Clínico Geral 17/08/2013 17/04/2014

22920 Armando Ofmann PSF – Assistente
Administrativo

04/08/2013 12/08/2013

22918 Aurea Clemente de Oliveira PSF – Tec. Enfermagem 04/08/2013 12/08/2013

22934 Carlos Daniel Rangel dos Santos PSF – Tec. Enfermagem 07/08/2013 12/08/2013

23146 Charlene Pimentel Giacomin Médico Clínico Geral 25/08/2013 25/04/2014

19584 Claudiane Moreira Rosa PSF – Tec. Enfermagem 09/08/2013 12/08/2013

23045 Cristina Siqueira Campos PSF – Auxiliar de
Serviços Gerais

09/08/2013 06/11/2013

22931 Daniele Marins da Silva Pereira PSF – Tec. Enfermagem 09/08/2013 12/08/2013

23079 Felipe Teixeira do Amaral Gonçalves Médico Clínico Geral 16/08/2013 16/04/2014

23065 Genilda Pinto dos Santos PSF – Auxiliar de
Serviços Gerais

07/08/2013 04/11/2013

23017 Giovanni Cordeiro de Souza Médico Clínico Geral 15/08/2013 15/04/2014

21208 Gustavo Mercier Ribeiro PSF - Motociclista 10/08/2013 12/08/2013

19586 Igor Miranda Chagas PSF – Assistente
Administrativo

09/08/2013 12/08/2013

21203 Inacia Nunes Ramos PSF – Tec. Enfermagem 09/08/2013 12/08/2013

23075 Inez Maria Franca Elias Enfermeiro Plantonista 27/08/2013 27/04/2014

22956 Iria de Fatima Del Caro PSF – Tec. Enfermagem 04/08/2013 12/08/2013

23235 Itanaires Ferreira de Oliveira PSF – Auxiliar de
Serviços Gerais

03/08/2013 31/10/2013

21602 Josiane Aleixo da Silva Siqueira PSF - Enfermeiro 09/08/2013 12/08/2013

21610 Joyce Cabral Severino PSF – Assistente
Administrativo

11/08/2013 12/08/2013

19583 Jucimaria Pinto Savasini Bandeira PSF – Assistente
Administrativo

08/08/2013 12/08/2013

22225 Juliana Pevidor Dias Folli PSF - Odontólogo 07/08/2013 12/08/2013

21594 Karoline de Oliveira Mattos PSF - Fisioterapeuta 04/08/2013 12/08/2013

23039 Larissa Bottan Serra PSF - Médico 21/08/2013 21/04/2014

23010 Maria Aparecida de Souza Conceição PSF – Tec. Enfermagem 04/08/2013 12/08/2013

22917 Maria Helena Pereira Lopes PSF – Auxiliar de
Serviços Gerais

04/08/2013 01/11/2013

22935 Maria Ruela de Oliveira PSF – Tec. Enfermagem 09/08/2013 12/08/2013

23029 Marilia Lino de Lacerda Técnico em
Enfermagem Plantonista

11/08/2013 11/04/2014

23008 Marlene Cordeiro Pereira PSF – Assistente
Administrativo

04/08/2013 12/08/2013

21918 Maura Demartha PSF – Agente
Administrativo A

05/08/2013 12/08/2013

21606 Neuci Fernandes de Oliveira PSF – Auxiliar de
Consultório Dentário

10/08/2013 12/08/2013

22989 Neuza Gomes Lopes PSF – Auxiliar de
Serviços Gerais

10/08/2013 07/11/2013

23053 Nilva Ramos Vieira Santos PSF – Tec. Enfermagem 04/08/2013 12/08/2013

22939 Poliana de Angeli Boina Pampolin PSF – Tec. Enfermagem 04/08/2013 12/08/2013

21142 Regina Aparecida de Souza Barth PSF - Enfermeiro 06/08/2013 12/08/2013

22826 Renato Barbosa da Silva PSF – Motorista de
Ambulância A

03/08/2013 12/08/2013

23147 Rodrigo Gustavo Martins de Carvalho Médico Clínico Geral 19/08/2013 19/04/2014

22915 Rosiane Coser Cravo PSF – Assistente
Administrativo

04/08/2013 12/08/2013

23085 Rosilene Marins PSF – Assistente
Administrativo

09/08/2013 12/08/2013

21618 Santinha da Paixão Cardoso de Jesus PSF – Tec. Enfermagem 12/08/2013 12/08/2013

21920 Simone de Freitas Amaral do Carmo PSF – Agente
Administrativo A

06/08/2013 12/08/2013

22930 Sunny Lady Neves Santos PSF - Enfermeiro 04/08/2013 12/08/2013

21575 Teresinha de Souza Conceição PSF – Tec. Enfermagem 02/08/2013 12/08/2013

23111 Valdirene Francisco da Rocha Milagres PSF – Auxiliar de
Serviços Gerais

20/08/2013 17/11/2013

22936 Valquira Bravo Monfardini PSF – Tec. Enfermagem 04/08/2013 12/08/2013

23009 Vilson Vieira Serra PSF – Motorista
Administrativo

11/08/2013 11/04/2014

22933 Wenes Felicio das Neves PSF – Tec. Enfermagem 04/08/2013 12/08/2013

  Art. 2º Os contratos acima prorrogados poderão ser encerrados a
qualquer tempo, conforme preconiza o art. 1º da Lei 3.374, de 09/12/2010, que inseriu o
§ 4 no art. 9º da Lei 2.994, de 15/02/2007.

  Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 02/08/2013.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 22  de Agosto de 2013.

MARCELO DE SOUZA COELHO
Prefeito Municipal